

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 83212065

Data publicarii 09.06.23 Coduri CPV 44423000-1 44192000-2

Pretul estimativ: 14.260,31 RON - 14.260,31 RON

Descriere: 1. DANKE 03 EMAIL USCARE RAPIDA NEGRU 2.5L (11108452) BUC 20 59.86 1197.20 2. DANKE 01 EMAIL USCARE RAPIDA ALB 2.5L (11108450) BUC 20 59.86 1197.20 3. DANKE 11 EMAIL USC.RAP. ALBASTRU INCH2.5 (11117524) BUC 10 59.86 598.60 4. DANKE 12 EMAIL USC.RAP GALBEN MUSTAR2.5L (11117525) BUC 10 59.86 598.60 5. DANKE GRUND METAL GRI 2.5L (11123204) BUC 25 61.87 1546.85 6. APLALUX 15L VOPSEA LAV EXTERIOR (11123659) BUC 20 279.40 5587.90 7. INNENWEISS INT 15L V LAVAB+ AMORSA 4l (11110174) BUC 14 91.60 1282.40 8. TRAF ELITACOLOR 25cm/D48mm POLIACRIL18mm (11149066) BUC 50 18.49 924.50 9. TRAFLET POLIACR 110 FIR RASUC (11104792) BUC 50 7.97 398.55 10. ROLA 25CM DIAM47 POLIACRIL (11116774) BUC 30 13.03 390.81 11. ROLA TRAFLET MINI 100MM 12MM, D15MM (11121556) BUC 30 1.47 44.10 12. RODYS DILUANT D509 0,9L (11135659) BUC 50 5.80 290.00 13. DISC DEB.MET.IN.115X1X22.23 (11109026) BUC 50 3.03 151.50 14. CUTIE POSTALA FAVOR 300X210X60 VERDE (11140641) BUC 1 52.10 52.10